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   Hankinta- ym. sopimukset 3 § / 2021 
 

Road to Slush valmennusohjelman pääkumppanuus Kasve Oy 
 
Selostus ja perustelu 

Invest and Expand in Pohjois-Savo -hankkeen (hankekoodi A76373) 
tuloksena vahvistetaan alueen osaamista ja kansainvälisiä verkos-
toja, kootaan yhteen koko maakunnan kattava kärkiosaamisten tar-
joama ja vahvistetaan sen kansainvälistä tunnettuutta sekä kehite-
tään palvelukartta alueella olemassa olevista soft landing -palve-
luista. Invest in -työn kulmakiviksi rakentuvat alueelliset ekosystee-
mit kuten Kuopio Health ja TKI-kotipesät (Pohjois-Savossa terveys, 
vesiteknologia, alkutuotanto ja elintarvikkeet, kone- ja materiaalitek-
nologia, energiateknologia ja biotalous). 

 
Hankkeen yhtenä keskeisenä toimenpiteenä on toimia osajärjestä-
jänä ja verkottajana hankkeessa mukana oleville hanketoimijoille. 
Edellä mainittujen ekosysteemien kehitykseen liittyy start up -yritys-
ten houkuttelu ja kehitys. Tämän hankkeen hankesuunnitelmassa on 
Helsingissä järjestettävä Slush merkitty yhdeksi merkittäväksi tapah-
tumaksi. Hanketiimi on päättänyt osallistua kyseiseen tapahtumaan 
1.-2.12.2021. 

 
Tähän toimenpiteeseen Kasve Oy tarjosi pääpartneruutta Business 
Kuopiolle Road to Slush valmennusohjelmassa pohjoissavolaiselle 
yrityksille. Valmennusohjelman lisäksi tarjoukseen kuuluu Kuopio 
Goes Slush -sivutapahtuman järjestäminen 30.11. Valmentajana ja 
tapahtumajärjestäjänä toimii kaksi kertaa aiemmin Kuopio Goes 
Slush -tapahtuman järjestänyt Kasve Oy:n toimitusjohtaja Mikko 
Juuti. Valmennusohjelman päätavoite on parantaa pohjoissavolaisten 
start up -yritysten valmiuksia sijoittajien houkutteluun Slush 2021 -
tapahtumassa. 

 
Päätös Myönteisien aikaisempien kokemusten vuoksi sekä mahdollisuudesta 

osallistua merkittävästi edellä mainittuun valmennusohjelmaan, pää-
tämme osallistua Road to Slush -pääpartneruuteen. Osallistumisella 

varmistetaan alhaisempi osallistumismaksu valmennettaville start 
upeille, näkyvyyttä hankkeelle, verkostojen kehitystä sekä tilat ja 
tarjoilut sivutapahtumalle.  
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Hankinta maksetaan Kuopion kaupungin yrityspalvelun koordi-

noimasta Invest and Expand in Pohjois-Savo -hankkeesta (hanke-
koodit A76373), jossa ovat osatoteuttaja Navitas Kehitys Oy:n (Var-
kaus) lisäksi kunnat Iisalmi, Siilinjärvi, Leppävirta ja Joroinen. Han-
ketta rahoittavat Pohjois-Savon liitto, Euroopan aluekehitysrahasto ja 
edellä mainitut kunnat. 
 
Hankinnan hinta on 4 000 € + alv 24 %. 

 

Toimivallan peruste Elinvoima- ja konsernipalvelun toimintasääntö 5 § ja talousarvio vuo-
delle 2021. 

 
 

 
 
Jukka Tapio Pitkänen    
elinkeinojohtaja    

 
Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 
 

Valmistelija  
Iina Elina Kilpeläinen, puh. +358 44 718 2035 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 
Liitteet Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 Liite C1 hankintaoikaisu 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 22.9.2021. 

Kasve Oy             
 

Toimenpiteitä varten  
  
 

Tiedoksi  
Kaupunginhallitus            
Yrityspalvelu Mika Raatikainen 
Yrityspalvelu Stepan Tirkkonen 
 

Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 
www.kuopio.fi/paatoksenteko 22.9.2021 
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuk-
sen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistui-
meen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuu-

teen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedok-

sisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle vii-
meistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettä-
essä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 

kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaa-
timusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapun-
päivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuk-
sen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunginhallitus 
 
  Postiosoite  PL 228, 70101 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Tulliportinkatu 31 

 Sähköposti  kirjaamo(at)kuopio.fi 
 Puhelin  017 18 2111 
 
  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä vies-
tinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
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Liite C1 hankintaoikaisuohje / pienhankinnat 

  
Hankintaoikaisu  Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 

(1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen 
hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä teh-
dyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintala-
kia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu). 

 

Hankintaoikaisua voi vaatia se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen). 

 
Hankintaoikaisuaika ja sen alkaminen 
 

Asianosaisen on esitettävä hankintaoikaisuvaatimus 14 päivän ku-
luessa siitä, kun on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Hankintaoikaisuvaatimus on toimitettava hankintayksikölle määrä-
ajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
 
Tavallista sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä ehdokkaan ja tarjo-

ajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Päätös voidaan toimittaa myös postitse kirjeellä, jolloin vastaanotta-
jan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan 

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- 
tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä en-
simmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Hankintayksikkö ja sen yhteystiedot 

 
Kaupunginhallitus 
 
Postiosoite PL 228, 70101 KUOPIO 
Käyntiosoite Tulliportinkatu 31 
Sähköposti kirjaamo(at)kuopio.fi 
Puhelin 017 18 2111 

 
Hankintaoikaisun sisältö 

 
Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perustei-
neen, oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoi-
tamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä 
vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa. 


